
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
30

7,
 1

7 
de

 fe
ve

re
iro

 d
e 

20
14

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 244, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2014.

A  DIRETORA-GERAL ADJUNTA  DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no  uso  das  atribuições  previstas  na 

Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no 

Processo nº 08190.000545/2013-51,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Instituir  Comissão  Gestora  para  o  recebimento  de  equipamentos 

estabilizadores de tensão de que trata a Ata de Registro de Preços nº 94/2013;

Art.  2º  –  Designar,  sem  prejuízo  das  funções,  os  servidores  CARLOS 

EDUARDO  DE  OLIVEIRA  MONTEIRO,   matrícula  nº  3038  (Departamento  de 

Arquitetura e Engenharia), ELDER LOUREIRO DE BARROS CORREIA, matrícula nº 

3873  (Departamento  de  Tecnologia  e  Informação),  e  HUMBERTO  NORIYUKI 

OKAWACHI,  matrícula  nº  3873  (Departamento  de  Apoio  Administrativo),  para 

comporem a mencionada Comissão. 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LUCIA CARRIJO FERREIRA


